venire • obligo me heredes meos in viginti Libris fterlingorum fabrice

ecclefie Glafguenfis • ot in viginti libris fterlingorum ad ampliationcm et

fuftentationem ejufdem capelle applicandis • nomine pene et in dampnis que

diftos capellanos qui pro tempore fuerint fuftinere contigerit juxta arbitrium

fupcrioris corumdcm perfolvendis totics quoties contrariatum fuerit •

fundatione capelle cjus dotatione libertatibus et pene continuatione

niliilominus in fuo robore duraturis • fubjiciens me et heredes mcos in

premiffis omnibus et quolibet prcmiflbrum jurifdidlioni Epifcopi Glafguenfis •

ut ego et heredes mei fimphciter de plano fine ftrepitu et figura judicii

valeamus ad premifla omnia et eorum quodlibet per cenfuram ecclefiafticam

coherceri • Proteftor infuper cum recolende memorie venerabihs pater

Wihehnus Epifcopus Glafguenfis uhimo defunAus autoritatc htterarum

apoftohcarum mihi cx caufa injunxiflet fundare unam capchaniam porpetuo

duraturam quod una iftarum capehaniarum per me fundatarum fic cedat ad

exoneratloncm meam quod ad aham fundationem eo pretcxtu non tcncar In

futurum • In cujus rei teftimonium figlllum mcum una cum figiho Domini

Gilberti Kennedy miUtis fihi mei et heredls • ac etiam cum figillo venerablhs

in Clirlfto Patris ac dominl domlnl Walterl Dei gratia Glafsuenfis

Eplfcopl una cum figlho communl capituh ejufdem ad majorem fecuritatem

prefenti httere et iml alteri ejufdem tenoris eft appenfum • Quarum

htterarimi una apud Glafguenfe capltulum perpetuo remanet • aha vero

penes capehanos difte capeUe per eos In loco quem elegerlnt cuftodienda .

Cmihter duarum confirmationum domini Comltls de Can"}'k et duarum

Domlnl noftri Regls ejufdcm tcnoris quas impetrabo • una Comltis et aha

Regls penes Glafguenfe capitulum . alie vero due penes capehanos ut

prefertur perpetuo remanebunt • Datum apud Donnoulr penultlmo dle

menfis Novembrls anno Domlnl o)ccclxxi • Quas quldem fundationcm et

dotatlonem ejufdem capeUe et donationcm terrarum et reddltuum predidiorum

in hberam puram et perpetuam elemofinam ct in dotem ipfius capelle fic
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fadtas juxta forinain ct cfFecSlum earumdeni litterarum in omnibus et per

oninia pro nobis et beretlibus noftris ratificamus approbamus ct tenore

prcfentis carte noftre in perpetuum confirmamus • In cujus rei teftimoniuni

prefenti carte confirmationis noftre noftrum precepimus apponi figillum •

Tcftibus venerabili in Chrifto Patre Willcbno Epifcopo Sci Andrce • Jobanne